別記様式第１号（第３条関係）

野木町まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（企業版ふるさと納税）寄附申出書

年　　月　　日

　野木町長　　　　　　　様

法　人　名
代表者名
本社所在地

　野木町の「まち・ひと・しごと創生」に関する事業を応援するため、下記のとおり寄附を申し出ます。

記

１　寄附申出事業（いずれかにチェック）
　□　稼ぐ地域をつくり、安心して働けるようにする事業
　□　人を呼び込み、新しい人の流れをつくる事業
　□　結婚、妊娠・出産、子育ての希望をかなえる事業
　□　ひとが集い、安心して暮らすことができる地域をつくる事業

[bookmark: _GoBack]２　寄附申出額

３　法人名と寄附額の公表等について（いずれかにチェック）
　　□　希望します（法人名と寄附額）　□　希望します（法人名のみ）
　　□　希望しません

４　担当者連絡先
　　部署名
　　担当者名
　　電話番号
　　E-mail